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Link do produktu: https://www.egsystem-sklep.pl/kaseta-odplywowa-eg-bs-z-podstawa-bezpiecznikowa-nh-p-6126.html

Opis produktu

Kaseta odptywowa EG-BS z
podstawg bezpiecznikowag NH

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kaseta odptywowa z podstawg bezpiecznikowg NH

Numer katalogowy
110542Z0LAB
110842Z0LAA
110642Z0LAB
110143Z0LAC
110643Z0LAC
110343Z0LAC
110144Z0LAC
110644Z0LAA
110344Z0LAC

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Prad
125
125
125
200
200
200
250
250
250

Wykonanie
3P+PE
3P+PE+N (nieroztacz)
3P+PE+N (roztacz)
3P+PE
3P+PE+N (nieroztacz)
3P+PE+N (roztacz)
3P+PE
3P+PE+N (nieroztacz)
3P+PE+N (roztacz)

2 440,81 zt

1 984,40 zt

110542Z0LAB

Bezpieczniki
0

R B R B B =2 O O

Wymiary ((AxBxCxD)xExF)
410x190x140x40
410x190x140x40
410x190x140x40
466x260x190x40
466x260x190x40
466x260x190x40
671x260x180x40
671x260x180x40
671x260x180x40

Rodzaj kasety: 125A 3P+PE, 125A 3P+PE+N (nieroztacz) , 125A 3P+PE+N (roztgcz) , 200A 3P+PE , 200A 3P+PE+N
(nieroztacz) , 200A 3P+PE+N (roztacz) , 250A 3P+PE, 250A 3P+PE+N (nieroztgcz) , 250A 3P+PE+N (roztacz)
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